MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO
           Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Bairro Aeroporto –  Boa Vista/RR - CEP: 69.310-000

Fone: (95) 3621-3108  Fax: (95) 3621-3101

E-mail: secretariadosconselhos@ufrr.br

Resolução n° 021/2013-CEPE

Altera o Calendário de eventos da UFRR, aprovado

pela Resolução nº 003/2013-CEPE.

A PRESIDENTA DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, ad

referendum da Câmara de Ensino, Pesquisa e Extensão e considerando:

 - O que consta no Memorando nº. 102/2013-DCC/CCT/UFRR,

Resolve:

Art. 1º. Alterar, ad referendum, o Calendário de eventos da UFRR, aprovado pela Resolução nº

003/2013-CEPE, ao que se refere à data de realização da III Jornada Científica da Computação:

Período Ação

06 e 07 de novembro

III Semana de Matemática.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Reitoria, Boa Vista-RR, 21 de outubro de 2013.

Profa. Dra. Gioconda Santos e Souza Martínez

Presidenta do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão/UFRR